Администрация сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля   2024 г.                                                                                  № 25
п.ст. Билитуй

О перераспределении бюджетных ассигнований местного бюджета в 2024 году
Руководствуясь статьями 217, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 43 Устава сельского поселения «Билитуйское» постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Перераспределить бюджетные ассигнования в пределах утвержденных лимитов на 2024 год по главным распорядителям средств местного бюджета:
Администрация сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район»:
с КБК   802 0104 0000045400 121 03-1-510-11 в сумме    494500,00 руб.;
на КБК 802 0104 0000048400 121 03-1-510-11 в сумме    19500,00 руб.,
на КБК 802 0501 0000048400 244 03-1-510-25 в сумме    475000,00 руб..

2.	Главному специалисту сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» (Балдановой С.Ю.) внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2024 год.

Глава сельского поселения
«Билитуйское»                                                       Ж.А. Ковалёва